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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési Bizottsága
2010. március 2-ai rendes üléséről

Helyszín:
Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:

Varga Tibor, a Bizottság elnöke



Gárdos Pál, a Bizottság tagja



Riczkó Andrea, a Bizottság tagja



Dr. Varga Előd Bendegúz, a Bizottság tagja



Löffler Gábor, a Bizottság tagja (késett)


Dr. Szieberth Istvánné, a Bizottság tagja
Igazoltan távol van:
Legény Béla, a Bizottság tagja


Kollár György, a Bizottság tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

Hiller Gábor, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda csoportvezetője
Az ülés levezető elnöke: Varga Tibor, a Bizottság elnöke
Bevezető:
Varga Tibor: A Bizottság határozatképes. Szólt valaki, hogy igazoltan távol marad? Legény Béla úr jelezte, hogy nem tud jönni az ülésre. Az anyagot megkapta mindenki. Van-e valakinek kérdése, óhaja a napirenddel kapcsolatosan? – nincs. A napirendi pont elfogadása öt igennel.

Jegyzőkönyvet ki szeretne hitelesíteni? Aki elfogadja Riczkó Andreát: öt igen, egyhangú – köszönöm szépen!

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

27/2010. (III. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság 2010. március 2-ai rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság tagját bízza meg.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

28/2010. (III. 2.) határozata

Napirend:
1./
„Budapest Főváros II. kerületének területén útépítési/felújítási munkák elvégzése” tárgyában kiírt nyílt közbeszerzési eljárás döntés előkészítő javaslatának jóváhagyása

Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

2./
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor csoportvezető

3./
Egyebek

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 1./ pontja
„Budapest Főváros II. kerületének területén útépítési/felújítási munkák elvégzése” tárgyában kiírt nyílt közbeszerzési eljárás döntés előkészítő javaslatának jóváhagyása

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

29/2010. (III. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII. 22.) rendelet 4. számú melléklet Településüzemeltetési Bizottság címszó 6.) pontban átruházott hatáskörében eljárva a következő határozatot hozza:
A Budapest II. kerület „Budapest Főváros II. kerületének területén útépítési/felújítási munkák elvégzése” tárgyában kiírt közösségi, nyílt közbeszerzési eljárás lezárásával kapcsolatban, a lebonyolítással megbízott Dr. Sándor Ügyvédi Iroda által készített döntés előkészítő javaslatban foglaltak alapján, a Településüzemeltetési Bizottság a következő döntéseket hozza:

1. Javasolja az értékelési adatok alapján a Vianova 87 Zrt. és a Magyar Aszfalt Kft. ajánlatát érvényesnek minősíteni.

2. Javasolja az összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő Vianova 87 Zrt.-t nyertesként kihirdetni.

3. Javasolja az eljárást eredményesnek nyilvánítani.

4. Javasolja a Közbeszerzési Bizottságnak, hogy a döntés előkészítő javaslatban foglaltak szerint hozza meg az eljárást lezáró döntést.
A Bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. március 31.

(öt képviselő van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 2./ pontja
Közterületi közművek, házi közműbekötések építéséhez tulajdonosi hozzájárulások
Keszei Zsolt: Bejelenti, hogy szeretnék visszavonni a „Budapest, II. kerület Hűvösvölgyi út Hidász utca és Kelemen László utca közötti szakaszán DN 200-as nagy középnyomású gázvezeték építése és aktív korrózióvédelme építésére” tárgyú előterjesztést.
Tárgya:
Budapest, II. kerület Pasaréti út (Gábor Áron utca – Gyergyó utca között) DN 125 öv. és DN 150 öv. vízvezeték felújítása D 160 KPE vízvezetékre

(Ügyiratszám: XII-175/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

30/2010. (III. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Pasaréti út (Gábor Áron utca – Gyergyó utca között) DN 125 öv. és DN 150 öv. vízvezeték felújítása D 160 KPE vízvezetékre, 527,0 fm hosszban, a PEST-TERV Műszaki Tervező és Kivitelező Kft. KT-08/10 számú terv szerinti építéséhez, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· Az üzemen kívül helyezett vízvezetéki szakaszokat az építéssel egyidejűleg, el kell bontani,
· Az úttest burkolata a Pasaréti út fél útpálya szélességben, az érintett járdaszakaszok, annak teljes felületén, min. 2,0 m szélességben, helyreállítandó, a sérült, vagy hiányzó szegélykövek pótlásával együtt.
· Az úttestet keresztező, hosszoldali (páros), fogyasztói bekötések csak átfúrással készíthetők.
· a felbontott burkolatot, a kopó réteg kivételével, az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a munkavégzés csak a későbbiekben elkészülő – az összes érintett féllel egyeztetett – forgalomtechnikai terv birtokában, szakaszolással készíthető el. Az egyes szakaszok között átfedés nem lehet.

· Az úttest burkolat kopórétegét maximum két, de lehetőség szerint egy munkamenetben kell elkészíteni.
· a munkavégzés időtartama alatt a gyalogos forgalmat folyamatosan biztosítani kell,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· zöld területek esetében a legfelső 30 cm-es réteg, csak jó minőségű termőtalajjal állítható helyre,
· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület nem közlekedési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 hetet, célszerűen a 25 – 33. hetek, a járda és úttest burkolat helyreállításokkal együtt,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. március 12.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Margit körút – Moszkva tér – Szilágyi Erzsébet fasor környéki terület FTTX hálózat építése 

(Ügyiratszám: XII-40/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

31/2010. (III. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Margit körút – Moszkva tér – Szilágyi Erzsébet fasor környéki terület FTTX hálózat létesítése I. ütem alépítmény építés tárgyában, nyolc egymástól jól elkülöníthető területen, a HHT’98 HHT-20/08-12-E001 terve szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

-
jelen hozzájárulás nem vonatkozik a terv Kisrókus utcát érintő szakaszaira,
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott járdákat, burkolt területeket a nyomvonal teljes hosszában, az eredeti réteg és szerkezeti rendnek megfelelően teljes szélességében kell helyreállítani,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az önálló vezeték szakaszonkénti egységenként a 8 napot,

· a Mechwart lépcső, Mechwart liget, Fényes Elek utca, Keleti Károly utca, Kitaibel Pál utca, Baka utca, Tizedes utca, tekintetében a munkavégzést előzetesen egyezetni kell Szeleczki Gábor beruházási előadóval (346-5419), a munkakezdési hozzájárulás kiadásához csatolni kell a közösen egyeztetett ütemtervet,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. március 12.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Pasaréti út 66/a 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábel létesítése

(Ügyiratszám: XII-164/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

32/2010. (III. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Pasaréti út 66/a 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábel létesítése építésére az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a meglévő földkábel csatlakozástól a telekhatárig, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a megbontott járda burkolat teljes szélességben és 2,0 m hosszban állítandó helyre az eredetivel megegyező rétegrendben és szerkezetekkel,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. március 12.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Margit híd felújítás II. ütem 0,4 kV-os kábelek átépítés (bontás és új kábelek fektetése) 14.2/II kötet

(Ügyiratszám: XII-57/5/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

33/2010. (III. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Margit híd felújítás II. ütem 0,4 kV-os kábelek átépítés (bontás és új kábelek fektetése) 14.2/II kötet szerinti munkákra, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a burkolatok helyreállításánál be kell tartani az egyéb tervekben előírtakat, az ezekkel való egyeztetés jegyzőkönyveit és a kapcsolódó tervek azonosító számait a munkakezdési közútkezelői hozzájárulás kérelemhez csatolni kell,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület nem közlekedési célú igénybevétele csak az előzetesen egyeztetett és jóváhagyott, havi bontású, ütemterv alapján végezhetők,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. március 12.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Margit híd felújítás II. ütem 10 kV-os kábelek átépítés (bontás és új kábelek fektetése) 14.1 kötet

(Ügyiratszám: XII-57/4/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

34/2010. (III. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Margit híd felújítás II. ütem 10 kV-os kábelek átépítés (bontás és új kábelek fektetése) 14.1 kötet szerinti munkákra, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a burkolatok helyreállításánál be kell tartani az egyéb tervekben előírtakat, az ezekkel való egyeztetés jegyzőkönyveit és a kapcsolódó tervek azonosító számait a munkakezdési közútkezelői hozzájárulás kérelemhez csatolni kell,
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület nem közlekedési célú igénybevétele csak az előzetesen egyeztetett és jóváhagyott, havi bontású, ütemterv alapján végezhetők,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. március 12.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Villám utca 9. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói kábel építése

(Ügyiratszám: XII-166/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

35/2010. (III. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Villám utca 9. sz. alatti ingatlan kábelcsatlakozó kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 7 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. március 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Tárgya:
Budapest, II. kerület Sólyomvölgy utca 24. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében fogyasztói kábel építése

(Ügyiratszám: XII-165/2010.)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési Bizottsága

36/2010. (III. 2.) határozata

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII. 22.) rendelete 4. sz. melléklet Településüzemeltetési Bizottság 1. 4.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Sólyomvölgy utca 24. sz. alatti ingatlan kábelcsatlakozó kiviteli terve szerinti fogyasztói csatlakozó kábel építéséhez 15 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltétellel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott burkolatot az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· engedélyes a területen fát a kerületi Polgármesteri Hivatal engedélye nélkül nem vághat ki, a munkaterületen lévő növények védelmét biztosítani köteles,

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 8 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.
A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
polgármester
Határidő:
2010. március 31.

(hat képviselő van jelen, 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)
Napirend 3./ Egyebek pontja
Riczkó Andrea: Az Aranka utca és Tulipán utca sarkánál kátyú. Az Ürömi utca Bécsi út felőli végén és a Frankel Leó utcában a kockakövek hiányoznak, illetve rossz állapotú az út.
Gárdos Pál: A Mansfeld Péter parkot ki kellene takarítani. Sok a kutyapiszok és a terméskő lépcső is kitöredezett.
Hiller Gábor: A Klebelsberg Iskola szülői munkaközösségének részéről levélben keresték meg a városrészi önkormányzatot, egyirányúsítások és parkolók kialakításának igényével. Azt szeretnék továbbá, hogy a járda mindenütt körbe meg legyen, hogy a gyerekek az iskolai tornaórán körbefuthassanak. A Községház utca felől, azon az oldalon biztos, hogy nincs járda.
Viszonylag kevés, 10 millió forint van a 2010. évi költségvetésben a parkoló építésre. Előterjesztést fogunk készíteni a Bizottság részére a közterületi parkolók javasolt helyszíneiről.
Varga Tibor: A Hivatal megnézte, megvizsgálta, tud mondani valamit, vagy még kell neki idő, hogy erre egy szakmai elképzelést mondjon.

Hiller Gábor: Behozzuk a legközelebbi TÜB-re.
Varga Tibor: Gábor, akkor készítsetek már egy szakmai javaslatot erre a problémára, mit láttok jónak, esetleg A)–B) verzióval, és azt a következő ülésre készítsétek el. Csabai Péter hidegkúti elöljárót hívjuk meg, hogy akkor hallja, hogy mit beszélünk róla.
Ez az egyik része. A másik pedig a parkolók építésének további helyszíneiről várnám az építő javaslatokat. A kerületben nyilván, hogy igény van rá, és igyekszünk körülnézni ebben a kérdésben.
Ez rendben is van. Van egy másik az egyebekben: Radna utca – Herman Ottó utca felé történő egyirányúsítása ügyében szülessen előterjesztés vagy javaslat. A levélre válaszolni kell, melyet ezúton átadok.
Két hét múlva találkozunk!

………………………........


…………………..….……..
Varga Tibor




Riczkó Andrea
TÜB Bizottság elnöke
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